



Widok na Schronisko z wjazdem na „Duisburger Rinne”



Pokoje gościnne (Wieloosobowe 4-6 i 2- osobowe).



Grupowe zjazdy, wędrowanie

Stoki w okolicy „Schareck” pozwalają na robienie pierwszych doświadczeń w zjeżdżaniu na nartach. Nieco trudniejszą jest trasa do „Alteck” - na wys. 2942m.

Jeszcze bardziej wymagająca jest 5 godz. trasa do „Hohen Sonnblick” na wys. 3105m. Jeżeli chcemy zaliczyć „Hocharn”, najwyższy szczyt na wys 3254m, musimy zaplanować nocleg w „Zittelhaus” albo w „Kolm Saigurn” (wys. 1596m). Następną atrakcją „Hohen Tauern” jest zjazd o długości 1700m oraz 2-Pässe-Tour w okolicy „Fraganter Hütte” i „Sadnighaus”. Okolice „Stübele”- i „Schwarzsee” nadają się wysmienicie do wędrówek. Ze względu na niebezpieczeństwo lawin przy zjazdach i wędrówkach po nieoznakowanych szlakach radzi się turystom korzystać z pomocy doświadczonych przewodników.

Kursy narciarskie

Kursy narciarskie dla młodzieży i dorosłych są również prowadzone w języku polskim. Informacje: Przemysław Brewko, Tel.: 0049 - (0)203 570 69 63, Mobil: 0049-(0)176 249 297 17, E-Mail: pjbrewko@gmx.de

Każdej zimy są organizowane tygodniowe kursy narciarskie przez DAV (Deutscher Alpenverein – Niemiecki Związek Alpejski).

Kontakt

Christine & Franz Strasser
Kranzl 45, A – 9863 Rennweg am Katschberg
Tel.: 0043 - (0) 66 444 533 33
E-Mail: duisburger.huette@gmail.com
www.skihuette.dav-duisburg.de, www.dav-duisburg.de



Duisburger-Hütte
2600 m
Erbaut im Jahre 1910 von der Sekt. Duisburg des D. u. Ge. A. V.

Schronisko NARCIARSKIE

w najwyższym regionie narciarskim
Iodowca Mölltal



Schronisko narciarskie w stylu „Alpenvereinshütte”

100-letnia chata z kamienia, wnętrze w drewnie. Pokój gościnny wnętrze w drewnie i z piecem kaflowym, 5 małych pokoi 2-osobowych i 4 pokoje wieloosobowe gwarantują swojską i przytulną atmosferę. Łazienki znajdują się na 2 piętrze, a pomieszczenie z prysznicem na 1 piętrze.



Właściciele

Schronisko jest od wielu lat prowadzone z powodzeniem przez Christine i Franz Strasser. Wspólnie z synami Bernd i Christian serwują gościom regionalne specjalności .



Położenie

Schronisko położone jest w „Goldberg Gruppe”/ „Hohe Tauern”, na wysokości 3006m. Zapierający dech w piersiach widok rozciąga się od południowej strony przez „Wurtenseen” aż do „Karawanken”. Na północy pozdrawia na wys. 3105m „der Hohe Sonnblick”.



Dojazd

Przez „Tauernautobahn” A10 albo „Gasteinertal” pociągami, lub przez „Flattach/Mölltal” do Fragantertal. Wjazd do regionu narciarskiego kolejką linową i gondolową do „Eisseehaus”(szklany pałac). Zjazd w ciągu 5 min. trasą narciarską Nr. 10.



Trasy zjazdowe

3 trasy zjazdowe, o różnym spadku, prowadzą przez „Wurtenkees” (Mölltaler Lodowiec) na wys. 3100M do „Eisseehaus”/szklany pałac na wys. 2700m i dalej do „Hochwurtensee” na wys 2500m. Przy „Eisseehaus”/szklany pałac mają narciarze do wyboru długą i łagodną rodzinną trasę albo stromy zjazd prowadzący do „Duisburger Hütte”. Obie trasy łączą się w późniejszym przebiegu i dochodzą na wys. 2234m do stacji pośredniej i dalej do najniżej położonego punktu regionu narciarskiego. Stąd startuje do „Weißeseehaus”, na wys 2381m, wyciąg krzeselkowy, gdzie narciarze mają do wyboru 2 trasy zjazdowe prowadzące do stacji pośredniej. Narciarze mają do dyspozycji: 1 kolejkę gondolową, 4 kolejki krzeselkowe, 2 wyciągi orczykowe, Snowboardpark, trasa biegowa przy „Stübelessee” na wys. 2208m.



Region narciarski, warunki śniegowe i pogodowe

Idealny region narciarski dla rodziny z trasami zjazdowymi o mniejszym stopniu trudności, leżącymi na wys. między 2000m i 3100m. 53 km nartostrad gwarantuje od połowy listopada do połowy maja wspaniałe warunki śnieżne (2-4m) i zimowe szaleństwo. Dodatkowo naturze pomocne są urządzenia naśnieżające. Ekstremalne położenie powoduje nieraz duże mrozy, wichury i mgły.



Dzień narciarski

Dzień zaczyna się malowniczo pięknym wschodem słońca nad „Feldseekamm”, które w kombinacji ze śniegiem stwarza niepowtarzalnie piękne efekty świetlne. Zanim inni goście z doliny na stoki dotrą, można się samotnie delektować świeżym śniegiem i wolnymi trasami. Gdy nartostrady się zapełnią ma się już ochotę na krótką przerwę i małą przekąskę w schronisku u Christine i Franz Strasser w „Duisburger Hütte”, albo u Petry i Peter w „Weißeseehaus”.



Po południu, gdy inni goście stoją do kolejki, żeby zjechać do doliny, można znowu delektować się słońcem i pustymi trasami zjazdowymi między „Schareck” i schroniskiem „Duisburger Hütte”.



Stacja na wys 3100m...



...na wys. 3100m widok na „Großglockner”

